
 
 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 
 
 
 
  
 
  

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 
 Η κατά το άρθρο 3 παρ. 1α, της Υ.Α. 397/18235/16-02-2017 (ΦΕΚ 601 Β΄) Πρωτοβάθμια 
Επιτροπή Αναγνώρισης (Π.Ε.Α.) των Ομάδων Παραγωγών (Ομ.Π.), Οργανώσεων Παραγωγών 
(Ο.Π.) καθώς και των Ενώσεων Οργανώσεων Παραγωγών (Ε.Ο.Π.) που συγκροτήθηκε με την υπ’ 
αριθμ. 4481/196/10-01-2018 Απόφαση Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε.  Έβρου 
Έχοντας υπόψη : 

1. Τον ΚΑΝ (ΕΕ) 1308/2013 όπως ισχύει 
2. Το Νόμο 4384/2016 (ΦΕΚ 78Α/2016) 
3. Την αριθμ. 397/18235/16-02-2017 ΥΑ (ΦΕΚ 601Β/2017), όπως ισχύει 
4. Την αριθμ. 2430/110502/27-10-2017 ΥΑ (ΦΕΚ 3800Β/2017) 
5. Το με αριθμ. 2790/132787/08-12-2017 έγγραφο της Δ/νσης Οικονομικών Ελέγχων, 

Επιθεώρησης και Συνεργατισμού του ΥΠ.Α.Α.Τ. 
6. Την με αριθμ. 115930/6586/27-7-2018 αίτηση της εταιρείας «ΑΓΡΟΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 

ΘΟΥΡΙΟΥ Α΄ Ι.Κ.Ε.»  για αναγνώριση ως Ομάδας Παραγωγών 
7. Τα προσκομισθέντα δικαιολογητικά  
8. Την έκθεση του εισηγητή της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής Ορεστιάδας 

 
Αποφασίζουμε 

 
 Την αναγνώριση της εταιρείας «ΑΓΡΟΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΘΟΥΡΙΟΥ Α΄ Ι.Κ.Ε.»  με 
ΑΦΜ 800994410 και έδρα το Θούριο Έβρου ως Ομάδα Παραγωγών στον Τομέα των Λοιπών 
Προϊόντων (ΜΕΡΟΣ XXIV, ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι, ΚΑΝ (ΕΕ) 1308/2013), διότι πληροί τις προϋποθέσεις 
και τα κριτήρια αναγνώρισης όπως αυτά έχουν καθοριστεί με τους ως άνω κανονισμούς, για το 
προϊόν:  
α/α Κωδικός ΣΟ Περιγραφή 
1 1207 29 00 Σπέρματα βαμβακιού, έστω και σπασμένα, άλλα από αυτά που προορίζονται 

για σπορά 
             
  
                
 
 
 

Η Γραμματέας 
 
 

Ντινάκη Μαγδαληνή 
 
Πίνακας Διανομής 

1.  Ομ.Π. «ΑΓΡΟΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΘΟΥΡΙΟΥ Α΄ Ι.Κ.Ε.», Θούριο Έβρου (με απόδειξη) 
2.  Δ/νση Οικονομικών Ελέγχων, Επιθεώρησης και Συνεργατισμού, Μενάνδρου 22, 105 52 Αθήνα 
3.  Δ/νση Συστημάτων Καλλιέργειας και Προϊόντων Φυτικής Παραγωγής, Μενάνδρου 22, 105 52 Αθήνα 
4. ΟΠΕΚΕΠΕ Δ/νση Άμεσων Ενισχύσεων & Αγοράς, Δομοκού 5, 104 45 Αθήνα 
5. Δ/νση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής Ορεστιάδας 

  

    
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  
Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΒΡΟΥ 
 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ 
    Ομ. Π., Ο.Π. και Ε.Ο.Π. 

Ορεστιάδα, 14-08-2018  
Αρ. Πρωτ. 124868/6933 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 
 
Δαδούσης Κωνσταντίνος 
 

ΤΑ ΜΕΛΗ 
1. Καραμιχαήλ Αθανάσιος 

2. Μπανίδης Στέφανος  

ΑΔΑ: 6ΞΩΒ7ΛΒ-8ΘΝ


		2018-08-14T11:54:10+0300
	Athens




